



Kvalitets-, miljö- och arbetsmiljöpolicy

Vår sammanfattade kvalitets-, miljö- och arbetsmiljöpolicy är grunden för **OHLSSONS AB**:s och **PULS AB**:s strävan efter att vara ansvarsfulla organisationer som prioriterar hög kvalitet, miljömedvetenhet och välmående för våra medarbetare.

Vi åtar oss att skapa en säker och hälsosam arbetsmiljö för alla och att uppfylla våra kunders krav och förväntningar samtidigt som vi skyddar miljön och arbetar för en hållbar framtid.

Vi förebygger risk för arbetsskador och arbetsrelaterad ohälsa genom att skapa en säker arbetsmiljö och följa alla lagar och myndighetskrav kopplade till arbetsmiljöområdet. Vi följer upp sjukfrånvaro och arbetsskador för att vid behov vidta åtgärder för ökad säkerhet och trivsel. Genom ett systematiskt arbetsmiljöarbete säkerställer vi att rutiner är kända och integrerade i verksamheten.

Vi främjar engagemang, ansvarstagande och delaktighet hos alla medarbetare och motverkar kränkningar och särbehandling. Vi har samråd med medarbetarnas representanter för att främja dialog och delaktighet. Vi förbjuder alkohol- och narkotikapåverkan på arbetsplatsen och uppmuntrar medarbetare att vara uppmärksamma på arbetsmiljörisiker och rapportera dem till ledningen och skyddsombuden.

Vi strävar efter en jämställd arbetsplats där anställning, utvecklingsmöjligheter, utbildning, lön och befordran erbjuds baserat på kompetens och egenskaper. Vi behandlar alla medarbetare likvärdigt och med respekt oavsett kön, sexuell läggning, etnisk tillhörighet, religion, funktionsnedsättning eller ålder.

Genom att följa denna policy åtar vi oss att vara en förebild inom vår bransch. Vi åtar oss att kontinuerligt förbättra vårt systematiska arbete inom kvalitet, miljö och arbetsmiljö genom utvärdering och implementering av förbättringsförslag och bästa praxis. Genom att engagera alla medarbetare och arbeta tillsammans kan vi uppnå våra mål och fortsätta att utvecklas som organisation.

Denna sammanfattade policy är bindande för alla anställda inom **Ohlssons AB** och **Puls AB** och kommer att granskas och uppdateras regelbundet för att säkerställa att den är aktuell och effektiv. Genom att prioritera kvalitet, miljömedvetenhet och välmående skapar vi en stark grund för vår verksamhet och strävar efter en hållbar framtid.